Постановление Администрации МР Белебеевский район РБ от 22.10.2020г. №1178
О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Арланское управление содержания промысловых дорог»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников дорожного хозяйства поощрить Благодарственным письмом Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

	Мокроусова
Андрея Евгеньевича

	· водителя автомобиля Белебеевского дорожного участка общества с ограниченной ответственностью «Арланское управление содержания промысловых дорог»;

	Фарукшина
Винера Хайдаровича
	· варщика асфальтной массы Белебеевского дорожного участка общества с ограниченной ответственностью «Арланское управление содержания промысловых дорог».

И.о. Главы Администрации						       А.А. Сахабиев